MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 9 , DE 3 DE MAIO DE 2018.

Designa Membros do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios para atuarem nos
Ofícios Ministeriais abaixo mencionados.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça Adjunta LEDA MARIA CAMPOS

SIQUEIRA para oficiar, em substituição, no período de 3 a 30 de maio de 2018, na 3'

Promotoria de Justiça de Entorpecentes do Distrito Federal.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ

FLORES para auxiliar, no período de 2 a 6 de maio de 2018, perante o Núcleo de Atendimento

Integrado; e para oficiar, em substituição, no período de 7 a 13 de maio de 2018, e como

auxilio, no período de 14 a 30 de maio de 2018, na 4' Promotoria de Justiça de Defesa do Meio

Ambiente e do Patrimônio Cultural do Distrito Federal.

Art. 3° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR

para oficiar, em substituição

Criminal e do Tribunal do J

Dê-se ciência, cu

o de 2 a 4 de maio de 2018, na la Promotoria de Justiça

aria.

ue-se.

l>( )RT, < s !ORO' MAN/I f)AN;+:1 A MMO.da,..

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.